
Zarządzenie nr 103/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 08.07.2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Tarchały 
Wielkie w gminie Odolanów 

Na podstawie art. 30 ust 1, art. 35a oraz 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebrania wiejskie w sołectwie Tarchały Wielkie, gmina Odolanów, w celu 
przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej. 

§ 2. Termin, godzina i miejsca zebrania zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicach 
ogłoszeń w poszczególnych sołectwach i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Odolanów 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            Burmistrz 

                  /-/ 

         Marcin Szorski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2024 z dnia 08.07.2024 r. 

TERMIN SPOTKANIA 

1. Tarchały Wielkie 26.07.2024 r. 18.30 Sala wiejska w Tarchałach 

Wielkich 


